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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion,
udportionering og emballering af dagens ret, adskillelse af
processer og arbejdsgange herunder krydskontamination.
Hygiejne under oplagring af råvarer og færdigvarer, procedurer
for genbrug af kasser, temperatur i køle- og frostrum,
procedurer for varmebehandling, nedkøling og indfrysning,
affaldshåndtering herunder køkkenaffald der anvendes til
biogas, godkendte desinfektionsmidler samt procedurer for
brug af handsker.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Prøvetagningsplan og indplacering af produkter i kategorier
efter mikrobiologiforordningen, som af virksomheden er
placeret i karegori 1,3 stabiliserede produkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkkener varmt og koldt, opvask, lager, frostrum og
slicenings maskine. Procedurer for anvendelse af
desinfektionsmidler og for periodisk rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af varmt produktionskøkken og
færdigvarelager (frost) udlæsning, procedurer for kalibrering af
måleudstyr.
Kontrolleret: skadedyrssikring af port. Følgende er konstateret:
Porten lukker ikke tæt til gulv Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for skadedyrssikring af
fødevarelokaler.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for udført
egenkontrol af CCP fra april-2021 til dags dato på temperaturkontrol af køl, frost, varemodtagelse,
varmebehandling og nedkøling og indfrysning, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for prøveudtagning for
miljøprøver og for spiseklare fødevarer til analyse for Listeria monocytogenes,
set analyseresultater for fravær af listeria i perioden april-juni-2021 på 5 produktprøver 6 miljøprøver.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Færdigpakkede fødevarer er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare: producentoplysning og identifikationsnummer,
varebetegnelse, ingrediensliste (allergener og tilsætningsstoffer), nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevarings - og anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., fødevareaktiviteter
og autorisation herunder identifikationsmærke.


